PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»
Proc. n.° 040501/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e
040501/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.s 028/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de treinamento, palestras e campanhas, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.s 10.520/2002, juntamente com os Membros
da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^
028/2022-SRP, conforme abaixo: 1. E. DE J. DA SILVA EIRELI sob CNPJ n.e 22.086.632/0001-52,
sediada na Rua Azulões, ns 1, Quadra 120, Sala 1411, Edifício Office Tawer, CEP 65.075-060, Jardim
Renascença, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA sob
CPF n.- 072.853.316-27 e C. I. n.- 269641973 SSP/MA, vencedor dos Lotes 1 e 4 e PVRX
EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.^ 42.749.162/0001-77, sediada na Rua Paulinho Vale, s/n,
CEP 65.450-060, Lagoinha, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr. PAULO
VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE, sob CPF n.^ 027.812.403-89 e C. I. n.s 0248209920037 SSP/MA,
vencedor dos Lotes 2 e 3. Bacabal, Estado do Maranhão, 15 de junho de 2022. CARLOS HENRIQUE
FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA. y

Em, /

Nome:
/

I PREFEITURA-
Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal -MA 65700-000 rTl.V;